
INFO TRAFIC

SN
C

F 
Tr

an
si

lie
n 

Li
gn

e 
C

 / 
H

or
ai

re
s 

Pl
an

 T
ra

ns
po

rt 
Su

d 
Ve

rs
ai

lle
s 

C
ha

nt
ie

rs
 <

>
 J

uv
is

y 
/  

(v
er

si
on

 2
 J

ui
n 

20
16

Retrouvez également toute l’information

** Attention, certains trains sont susceptibles d’être au départ de la gare d’Austerlitz Grande Ligne

sur sncf.com
transilien.com
malignec.transilien.com
abcdtrains.com

sur l’app SNCF & Transilien
téléchargeable gratuitement 
sur l’AppStore, Google Play 
et BlackBerry Appworld

Numéro vert gratuit : 0 805 700 805
(Appel gratuit depuis un téléphone fixe ou portable)

VERSAILLES CHANTIERS <> JUVISY

Nous vous conseillons 
le covoiturage avec IDVROOM

VICK VICK VICK VICK VICK VICK VICK VICK VICK
Versailles-Chantiers 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Petit-Jouy-Les Loges 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Jouy-en-Josas 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Vauboyen 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Bièvres/BV 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Igny 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Massy Palaiseau 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Longjumeau 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Chilly-Mazarin 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Gravigny-Balizy 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Petit-Vaux 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Savigny sur Orge 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Juvisy 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 17:08 18:08 19:08 20:08

CIME CIME CIME CIME CIME CIME CIME CIME CIME
Juvisy 6:30 7:30 8:30 9:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Savigny sur Orge 6:34 7:34 8:34 9:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Petit-Vaux 6:38 7:38 8:38 9:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Gravigny-Balizy 6:39 7:39 8:39 9:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Chilly-Mazarin 6:43 7:43 8:43 9:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Longjumeau 6:45 7:45 8:45 9:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Massy Palaiseau 6:55 7:55 8:55 9:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Igny 6:59 7:59 8:59 9:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Bièvres 7:02 8:02 9:02 10:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Vauboyen 7:06 8:06 9:06 10:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Jouy-en-Josas 7:10 8:10 9:10 10:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Petit-Jouy-Les-Loges 7:13 8:13 9:13 10:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Versailles-Chantiers 7:18 8:18 9:18 10:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

PO
NTO

ISE

CHAM
P D

E M
ARS

 TO
UR E

IFF
EL

SA
VIG

NY S
UR O

RG
E

ST
-M

ART
IN

 D
’É

TA
M

PE
S

ST
-Q

UEN
TIN

  

EN
 Y

VEL
IN

ES

VERSAILLES
CHANTIERS

VERSAILLES CHÂTEAU 
RIVE-GAUCHE

PETIT JOUY 
LES LOGES

JOUY  
EN JOSAS

VAUBOYEN BIÈVRES IGNY MASSY  
PALAISEAU

LONGJUMEAU CHILLY 
MAZARIN

GRAVIGNY 
BALIZY

PETIT VAUX

DOURD
AN LA

 FO
RÊ

T


